- Ad Astra, z siedzibą w Warszawie, Nowy Świat 1. Właścicielka: wdowa Bronisława Kobuzowska z domu Żurowska, w Warszawie, Wspólna 3a.
- Apteka w Dzierżawie Eugeniusza Filleborna, z siedzibą w Warszawie, Marszałkowska 95. Właściciel: Eugeniusz Filleborn, w Warszawie, Żórawia 41. Na mocy interecyzy z dn. 13/26 czerwca 1900 r. ustanowiony został rozdział majątkowy pomiędzy właścicielem firmy a jego małżonką Michaliną Gustawą z domu Rogińska.
- A. Aronson, z siedzibą w Warszawie, Żelazna Brama 1, właściciel kupiec Abraham vel Artur Aronson, w Warszawie, Boduena 1.
- Em. Brinckenhoff, z siedzibą w Warszawie, Leszno 84.